PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области
Постановление
10.10.2019                                                                                                    № 495
О внесении изменения в Положение об оплате труда работников Единой дежурно-диспетчерской службы Тонкинского муниципального района Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 29.12.2011
№ 734
В целях реализации постановления администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 27.05.2019 № 258
«Об увеличении оплаты труда работникам бюджетного сектора экономики Тонкинского муниципального района Нижегородской области», администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об оплате труда работников Единой дежурно-диспетчерской службы Тонкинского муниципального района Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 29.12.2011 № 734
(с изменениями от 30.11.2012 № 784, от 16.10.2013 № 677, от 04.12.2013 № 797, от 26.09.2014 № 522, от 29.09.2014 № 527, от 13.06.2017 № 284, от 22.01.2018 № 23) изменение, изложив приложение 1 в новой редакции, согласно приложению
к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Тонкинского муниципального района Нижегородской области и разместить на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

Глава администрации                                                                                             А.В.Баев
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Тонкинского муниципального района Нижегородской области
от 10.10.2019 № 495
«ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к Положению об оплате труда работников единой дежурно-диспетчерской службы Тонкинского муниципального района Нижегородской области
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
РАБОТНИКОВ ЕДДС

	Наименование должности
	Должностной оклад
(руб.)

	Начальник единой дежурно-диспетчерской службы Тонкинского муниципального района Нижегородской области
	9 885

	Заместитель начальника единой дежурно-диспетчерской службы Тонкинского муниципального района Нижегородской области
	8 387

	Оперативный дежурный единой дежурно-диспетчерской службы Тонкинского муниципального района Нижегородской области
	8 088

	Помощник оперативного дежурного единой дежурно-диспетчерской службы Тонкинского муниципального района Нижегородской области
	7 802

	Диспетчер системы – 112 единой дежурно-диспетчерской службы Тонкинского муниципального района Нижегородской области
	7 488

».